嘉兴市发展和改革委员会文件

	嘉发改〔2018〕129号                      签发人：章  剑

关于市属学校室外运动场地改造工程

初步设计的批复
嘉兴市教育局：

你局《关于要求批准市属学校室外运动场地改造工程初步设计的请示》（嘉教计〔2018〕58号）及附件收悉。该项目已由我委嘉发改〔2018〕114号批复可行性研究报告。经组织评审，原则同意浙江宏正建筑设计有限公司编制的工程初步设计。现就有关内容批复如下：

一、项目名称

市属学校室外运动场地改造工程。

二、项目选址

市属6所学校（嘉兴市第一中学、秀州中学、嘉兴市第三中学、嘉兴市第四中学、嘉兴市第五中学、嘉兴技师学院）校园内。

三、主要建设内容

项目改造总面积约81102平方米，主要内容包括：对面积约36818平方米篮球场地铺设沥青混凝土以及PU面层，重新安装篮球架；对面积约35600平方米田径场地进行打磨修补、加铺PU面层或环保型透气塑胶面层；对面积约7700平方米足球场地铺设人造草坪面层；对面积约984平方米单双杆场地（器械区）地基进行夯实，加铺环保塑胶面层。

四、工程设计
原则同意各学校改造方案，相关材料选择应在经济实用基础上充分考虑环保因素。
1、嘉兴市第一中学：主要对原有田径塑胶跑道、器械区塑胶面层、看台边绿化及篮球场进行改造。其中：塑胶跑道对原有塑胶面层挖除，铺设13mm厚透气型塑胶面层；器械区挖除原有土方夯实素土，加铺塘渣、浇筑混凝土，铺设33mm渗水型弹性塑胶面层；看台边绿化带铺设13mm厚透气型塑胶面层；篮球场改造清理修补原有水泥场地，铺设50mm细沥青砼，5mm硅PU；对原有排水沟进行清理修补，更换盖板。

2、秀州中学：主要对原有田径塑胶跑道、器械区塑胶面层、篮球场进行改造。其中：塑胶跑道对原有塑胶面层清理，铺设5mm厚PU面层；器械区挖除原有土方夯实素土，加铺塘渣、浇筑混凝土，铺设33mm渗水型弹性塑胶面层；篮球场清理修补原有水泥场地，铺设50mm细沥青砼，5mm硅PU，重新安装篮球架；新疆班篮球场清理修补基础后铺设5mm硅PU，更换4副篮球架；对原有排水沟进行清理修补，更换盖板。

3、嘉兴市第三中学：主要对原有田径塑胶跑道、篮球场进行改造。其中：塑胶跑道对原有塑胶面层挖除，铺设13mm厚透气型塑胶面层；篮球场清理修补原有水泥场地，增加乳化沥青粘层后铺设50mm细沥青砼，5mm硅PU，重新安装篮球架；对原有排水沟进行清理修补，更换盖板。

4、嘉兴市第四中学：主要对原有田径塑胶跑道、篮球场、足球场铅球场进行改造。其中：塑胶跑道挖除原有塑胶面层，铺设13mm厚透气型塑胶面层；篮球场清理修补原有水泥场地，增加乳化沥青粘层后铺设50mm细沥青砼，5mm硅PU，重新安装篮球架；足球场铅球场挖除原有土方，加铺塘渣垫层、碎石垫层，压实后浇筑混凝土基础，铺设双色人造草坪；对原有排水沟进行清理修补，更换盖板。

5、嘉兴市第五中学：主要对原有篮球场进行改造。其中：篮球场清理修补原有水泥场地，增加乳化沥青粘层后铺设50mm细沥青砼，5mm硅PU，重新安装篮球架；对原有排水沟进行清理修补，更换盖板。

6、嘉兴市技师学院：主要对原有篮球场、器械区进行改造。

其中：篮球场清理修补原有水泥场地，增加乳化沥青粘层后铺设50mm细沥青砼，5mm硅PU，更换篮球架；器械区铺设塘渣垫层压实后浇筑混凝土，铺设33mm渗水型弹性塑胶面层，更换器材；原有10棵树木砌树池。

五、投资概算和资金来源

项目概算投资3071.82万元，其中工程费用为2836.80万元，工程其他费用146.01万元，预备费89.01万元。

资金来源：市财政安排。

六、项目业主：嘉兴市教育局。
七、建设期限：项目工期为8个月，其中施工工期为2个月。

八、全省统一编码：2018-330400-82-01-021909-000。
请据此抓紧组织实施，项目业主在项目符合《国务院办公厅关于加强和规范新开工项目管理的通知》（国办发〔2007〕64号）要求的开工条件后，请及时录入实施进展；工程完工后，按嘉政发〔2015〕95号文件有关要求，自工程竣工半年内，向市发改委报送项目竣工验收计划，一年内正式提出项目竣工验收申请。

附件：1、项目投资概算表

2、项目招标审核表

                     嘉兴市发展和改革委员会

                    2018年5月21日

附件1

项目投资概算表

	序号
	名称
	评估数值

	单位
	数量
	单价（元）
	金额

	（万元）

	一
	工程费用

	1
	嘉兴市第一中学

	495.25

	1.1
	田径场

	324.85

	1.2
	篮球场

	170.39

	2
	秀州中学

	421.57

	2.1
	田径场

	223.99

	2.2
	篮球场

	197.58

	3
	嘉兴市第三中学

	523.64

	3.1
	田径场

	306.98

	3.2
	篮球场

	216.66

	4
	嘉兴市第四中学

	766.42

	4.1
	篮球场

	171.48

	4.2
	田径场

	594.94

	5
	嘉兴市第五中学

	171.57

	5.1
	篮球场

	171.57

	6
	嘉兴技师学院

	458.35

	6.1
	篮球场

	458.35

	小计

	2836.80

	二
	工程建设其他费用

	1
	建设单位管理费
	万元
	3055.98
	2%-1.5%
	45.84

	2
	建设管理其他费
	万元
	2836.80
	1.5%-1.1%
	35.20

	3
	工程监理费
	万元

	15.00

	4
	可行性研究费
	万元

	5.00

	5
	设计费
	万元

	20.00

	6
	场地准备及临时设施费
	万元
	2836.80
	0.70%
	19.86

	7
	工程保险费
	万元
	2836.80
	0.18%
	5.11

	小计

	146.01

	三
	预备费
	元
	2966.97
	3%
	89.01

	四
	合计

	3071.82

附件2

项目招标审核表
	项目
	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	招标概

算金额

（万元）
	备注

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托

招标
	公开

招标
	邀请

招标

	设计

	√
	20
	按政府采购法及其实施条例的相关规定执行

	监理

	√
	15

	建安工程
	√

	√
	√

	2836.8

	其他

	√
	200.02

	合计

	3071.82

	抄送：市政府办公室，市财政局、市环保局，邢海华副市长、郭保东副秘书长。

	嘉兴市发展和改革委员会办公室           2018年5月21日印发

PAGE
— 6 —